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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82319023E

2. Data e Regjistrimit 19/11/2018

3. Emri i Subjektit UPVISION ALBANIA - EURO PROJECT 
MANAGEMENT

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, 14/1, 
Tirane 100. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shperndarja ne Shqiperi dhe ne zonen e Ballkanit te kultures 

Evropiane permes veprimtarive informuese, promovese, 
divulguese, keshillimore, asistence prane Instittucioneve, 
legjislacionit, politikave, programeve dhe mundesive per 
financime nga fondet e Bashkimit Evropian;Projektimi ne 
favor te shoqerise ose per llogari te te treteve, te veprimtarive 
dhe projekteve te financuara nga Fondet e Bashkimit 
Evropian;Administrimi dhe ndjekja e praktikave per 
prezantimin e kerkesave per Financime prane strukturave 
kombetare dhe evropiane, perfshire dhe veprimtari te lidhura 
me hartimin-redaktimin e Planeve te Biznesit, menaxhimin e 
marredhenieve me furnitoret e Projekteve dhe me ndjekjen e 
raporteve financiare te veprimeve te kryera ne kuader te 
projekteve te aprovuara. Asistence dhe perkrahje per entet 
dhe ndermarrjet ne te gjitha fazat e raporteve / marredhieve 
me Bashkimit Evropian;Konsulence, realizim projektesh e 
pjesemarrje ne Projekte te fmancuara nga Fonde te 
Bashkimit Evropian ne fushen e Kultures, Artit, Botimeve, 
Qytetarise etj.Promovim i Debatit lokal dhe rajonal mbi 
Bashkimin Evropian dhe politikat e tij;Realizimi i projekteve 
komunitare dhe jashte-komunitare per zhvillimin ekonomik 
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dhe promovimin e studimeve kerkimore me prirje drejt 
rritjes se prodhimtarise ne sektoret e ekonomise, duke 
shperndare kulture evropiane;Asistence tekniko-shkencore 
ne dobi te komuniteteve lokale me qellim favorizimin dhe 
krijimin e ndermarrjkeve lokale; Asistence tekniko-
shkencore ne dobi te promotoreve te projekteve zhvillimore 
(studime fizibiliteti,lokalizim I nismave).-   Asistence 
tekniko-shkencore ne dobi te veprimtarive te nismuara 
tashme, kerkim dhe identifikim i tregjeve te reja, 
administrim/orientim i risive, akses ne fonde financuese dhe 
te lidhura me praktikat e projekteve;Keshillim dhe orientim 
ne tregun   shqiptar  per   kompani  apo   grupime 
kompanish;Konsulence, asistence dhe perkrahje 
administrative ne dobi te ndermarrjeve dhe komuniteteve 
lokale, edhe ne bashkepunim me te tretet, me qellim 
mbeshtetjen e veprimtarive te ndermarrjeve dhe enteve 
publike a private;Veprimtari formimi, keshillimore dhe 
asistence ne dobi te individeve, ndermarrjeve dhe enteve 
publike a private;Administrim dhe implementim, per llogari 
te shoqeerise saj apo per te te treteve, te bursave kerkimore, 
sido te emertuara;Administrim, sipas profileve financiare, 
administrative dhe organizative, te projekteve, kerkimore ose 
jo, ne dobi te subjekteve te treta, publike apo 
private;Propozohet nder te tjera, te kryhet:Zhvillimi i 
programeve kerkimore shkencore dhe teknologjike, 
eksperimentime teknike, perditesime ne fushen e teknikave 
te adiministrimit;Asistence dhe konsulence per realizimin e 
punes kerkimore te aplikuar dhe studime ne fushen 
ekonomike apo shkencore;Formimi profesional per ente 
publike dhe private ne sektore te ndryshme te ekonomise dhe 
ndihmese ne momentin e punesimit;Formimi universitar dhe 
pas-universitar, manaxherial dhe specializime ne sektore te 
ndryshem interesi komunitar ekonomik e social;Zhvillimi i 
veprimtarive te lidhura me publikimet, shpemdarjen 
televizive dhe radiofonike dhe veprimtarive publicitare, 
realizimi i faqeve te internetit, shtyp tipografik, fushata 
komunikimi;Produksioni i platformave informatike dhe 
krijimi i sistemeve on/off-line me permbajtje te larte 
teknologjike;Administrim i fondeve evropiane per llogari te 
Shtetit apo te Rretheve / Administratave Lokale, ndermarrje 
private apo grupime ndermarrjesh private;Pjesemarrja ne" 
veprimtari panairesh, apo organizim i tyre, kerkim dhe 
analize tregu .Sherbimeve me interes te pergjithshem, 
perfshire realizimin dhe administrimin e rrjeteve dhe 
impianteve per funksionimin e ketyre sherbimeve;Vleresimi 
i trashegimise me interes per administrimin e ndermarrjeve 
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permes kalimit te te mirave te patundshme me qellim 
realizimin e investimeve sipas kritereve te caktuara te nje 
operatori ekonomik te dhene;Administrimi i kuotave te 
pjesemarrjes ne shoqeri per ente lokale;Prodhimi i energjise 
nga burime te rinovueshme;Te luaje nje rol si Ent 
Ndermjetes per Partnere Publike te mundshem ose per 
Strukturat Qeverisese;Te kryeje veprimitari prodhuese per te 
mira e sherbime ngushtesisht te nevojshme per vazhdimesine 
e qellimeve te veta institucionale;Administrim i 
ndermarrjeve bujqesore, turistike apo ne sektore te tjere te 
ekonomise per llogari te Enteve Publike apo 
Private;Administrim i ndermarrjeve bujqesore me, funksione 
formimi / didaktike per llogari te Universiteteve;Prodhim 
Sherbimesh Ekonomike me interes te pergjithshem ne 
rrjet;Koordinim dhe zbatim i pakteve territoriale dhe te 
Kontratave zonale per zhvillimin lokal;Menaxhim i 
strukturave te Trashegimise Kulturore, pasuri kulturore, 
materiale dhe jomateriale, peizazhit etj;Veprimtari lobingu 
per aplikim fondesh prane Bashkimit Evropian dhe 
organizmave shteterore apo nderkombetare etj; Veprimtari 
lobingu per aktivitete politike, fushata elektorale, marketing 
institucional e qeveritar;Krijim i rrjeteve te ndermarrjeve te 
regjistruara te dedikuara figurave politike e shoqerore, 
personalitete te Artit, Kultures, Letersise (Parqe Letrare, 
Muze, Librari dhe Biblioteka, Sheshe, 
Monumente).Konsulence, realizim i Projekteve me 
bashkepjesemarrje ne projektet e financuara nga fondet e 
Bashkimit Evropian ne fushen kulturore, artistike, botimeve, 
dhe ne pergjithesi ne te gjitha masat e financimeve te ardhura 
nga Bashkimi Evropian;Shoqeria nder te tjera mund te kryeje 
te gjitha veprimtarite qe 
Geart Xhani10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2020                Deri: 
11. Ortakët GUISEPPEPEDE

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët ElonaMuhametaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UPVISION ALBANIA - EURO PROJECT 
MANAGEMENT
E-Mail: finance@klikekspogroup.com  
Telefon: 0682022442  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000679-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639169-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.12.2020 per prishjen e 
shoqerise dhe emerimin e likuidatorit Geart Xhani.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("GUISEPPE PEDE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Geart Xhani")                      Nga data "18/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-783977-09-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F32A1A-8C12-45DE-A31D-51D2776AE81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FCE1B2-BA3C-4450-8FD9-814204E22069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCDD140-11CD-4897-BD57-AC9439C2AAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115CAB43-B37F-47F1-A119-B69336ECCBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4187CA32-64AA-4B9A-809D-2425CC43392E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC7B392-1130-4CE5-B58B-73077EC8FD7B
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Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA357402-B5B5-4901-AA4D-4909738F0550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB9542C-DA8F-4C48-B9E1-977545C67E60

